Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 009/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 009/2022, cujo objeto referente à Contratação de empresa

especializada no Fornecimento de GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MAIOR DESCONTO COMO BASE NAS

TABELAS DA ANP (AGÊNCIA NACIONAL DE PETRÓLEO) DAS RESPECTIVAS REGIÕES DE MOSSORÓ para o

atendimento as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e

quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde consagrou-se vencedora a empresa: S P DUARTE

DE LIMA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.207.837/0001-95, foi vencedora do item 01 com o desconto de

1,5%.

Apodi/RN, 06 de abril de 2022.

MARIA LUCINEIDE MENDES
Pregoeira